Республика Мордовия
Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ
(VIII-я сессия)

04.04.2017г.				          					           № 59
р.п.Чамзинка

О внесении изменений в решение Совета депутатов Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 28 декабря 2011 г. № 14 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в администрации Чамзинского муниципального района».

В соответствии со статьей 2 Закона Республики Мордовия от 8 июня 2007 г. № 48-З «О регулировании отношений в сфере муниципальной службы», Уставом Чамзинского муниципального района Республики Мордовия

Совет депутатов Чамзинского муниципального района РЕШИЛ:

	1. Внести изменения в реестр должностей муниципальной службы в администрации Чамзинского муниципального района, утвержденный решением Совета депутатов Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 28 декабря 2011 г. № 14  следующего содержания:
1.1. В «Главной группе должностей» после слов «Начальник отдела, не входящего в состав иного структурного подразделения» дополнить словами «администрации муниципального района».
1.2. Исключить из «Старшей группы должностей» слова «Секретарь комиссии».

	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Председатель Совета депутатов			        Глава
Чамзинского муниципального района                          Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия                                                     Республики Мордовия

____________________ В.Я. Борисов                            ____________________ В.Г. Цыбаков

[bookmark: _GoBack]